

BilligeHjælpemidler ApS

**Klostervej 74
8680 Ry**

CVR-nr. 43 68 51 20

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. maj 2024



Per Fauschou Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. december - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BilligeHjælpe midler ApS
Klostervej 74
8680 Ry

CVR-nr.: 43 68 51 20

Regnskabsperiode: 1. december 2022 - 31. december 2023

Stiftet: 30. november 2022

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Per Faurschou Jessen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel af hjælpemidler til alle aldres grupper og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 205.023, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 165.023.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække omkostningerne i virksomhedens første regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. december - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Bruttotab		-93.588
Personaleomkostninger	2	<u>-40.440</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-134.028
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-5.833</u>
Resultat før finansielle poster		-139.861
Finansielle omkostninger		<u>-65.162</u>
Årets resultat		<u><u>-205.023</u></u>
Overført resultat		<u>-205.023</u>
		<u><u>-205.023</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.167
Materielle anlægsaktiver		<u>24.167</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.167</u>
Færdigvarer og handelsvarer		343.565
Varebeholdninger		<u>343.565</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.115
Andre tilgodehavender		25.552
Periodeafgrænsningsposter		4.251
Tilgodehavender		<u>65.918</u>
Likvide beholdninger		<u>771.479</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.180.962</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.205.129</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-205.023
Egenkapital		<u>-165.023</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		1.169.322
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.169.322</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.402
Anden gæld		78.428
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>200.830</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.370.152</u>
Passiver i alt		<u>1.205.129</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2022	0	0	0
Årets resultat	0	-205.023	-205.023
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-205.023	-165.023

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække omkostningerne i virksomhedens første regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2022/23</u>
	DKK
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	5.000
Andre personaleomkostninger	<u>35.440</u>
	<u>40.440</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktive pr. 31/12 2023 på kr. 45.335. Beløbet er ikke indregnet i balance pr. 31/12 2023, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.